
-13472 -13482

Fittings für lebensmitteltaugliche Rohre
Beidseitiger Dichtkonus

Fittings für lebensmitteltaugliche Rohre
Gerades Rohr mit Dichtflansch x angeschweißt

Q�Reduziertes gerades 
Rohr mit Dichtflansch

L

A B d D

Ausführung MWerkstoff
SNFR EN 1.4301 Äquivalent
SNFRS EN 1.4404 Äquivalent

Q��Reduziertes gerades 
Rohr mit Dicht-
flansch

L

B d DA

Ausführung MWerkstoff

SNFRE EN 1.4301 
Äquivalent

QDichtkonus-Kappe

L

A B D

Ausführung MWerkstoff
SNFK EN 1.4301 Äquivalent

Q  Gerades Rohr mit Dicht-
flansch x angeschweißtes 
Kniestück

d
D H2

B A
H1

Ausführung MWerkstoff
SNFE EN 1.4301 Äquivalent
SNFES EN 1.4404 Äquivalent

Q��Gerades Rohr mit Dichtflansch 
x angeschweißt 
45°-Kniestück

Q��Gerades Rohr mit Dicht-
flansch x angeschweißt 
Reduzierstück

Q��Gerades Rohr mit Dicht-
flansch x angeschweißtes 
Offset-Reduzierstück

B

A

H1

H2
H3

d
D

L

B d1A d D

d1

Dd

BA

L

Ausführung MWerkstoff
SNFHE EN 1.4301 Äquivalent
SNFHES EN 1.4404 Äquivalent

Ausführung MWerkstoff
SNFRD EN 1.4301 Äquivalent
SNFRDS EN 1.4404 Äquivalent

Ausführung MWerkstoff
SNFRY EN 1.4301 Äquivalent
SNFRYS EN 1.4404 Äquivalent

Teile-nummer - Nenngröße

SNFR2S
SNFRE3S - 32A

Dichtung (SNGS S.1349)

Gerades Rohr mit Dichtflansch

Klemme (SNCP S.1349)

Dichtung (SNGS S.1349)

Gerades Rohr mit Dichtflansch

Klemme (SNCP S.1349)

Teile-nummer
D d d1 A B L

SNFRY SNFRYS

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNFRY
SNFRYS

1.5S 38.1 35.7 23 50.5 43.5

88 
2S 50.8 47.8 35.7 50.5 43.5

2.5S 63.5 59.5 47.8 64.0 56.5
3S 76.3 72.3 59.5 77.5 70.5

EDer Dichtkonus ist eine Größe kleiner. Bsp.) Für Nr. 2S ist 2S (Rohr) x1.5S (gerades Rohr mit Dichtflansch)
E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

EDer Dichtkonus ist eine Größe kleiner. Bsp.) Für Nr. 2S ist 2S (Rohr) x1.5S (gerades Rohr mit Dichtflansch)
E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
D d d1 A B L

SNFRD SNFRDS

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNFRD
SNFRDS

1.5S 38.1 35.7 23 50.5 43.5

88 
2S 50.8 47.8 35.7 50.5 43.5

2.5S 63.5 59.5 47.8 64.0 56.5
3S 76.3 72.3 59.5 77.5 70.5

Q��Kniestück, doppelt gera-
de Rohre mit Dichtflansch

Q��Doppelt gerade Rohre mit 
Dichtflansch

 gerade

Q��Doppelt gerade Rohre 
mit Dichtflansch, T-Stück

Q��Beidseitiger Dichtkonus, 
Reduzier-T-Stück

H
L

L
B
A

H H

B
A

H

AusführungMWerkstoff
SNBE EN 1.4301 Äquivalent

SNBES EN 1.4404 Äquivalent

AusführungMWerkstoff
SNPAA EN 1.4301 Äquivalent

AusführungMWerkstoff
SNBT EN 1.4301 Äquivalent

SNBTS EN 1.4404 Äquivalent

Q��45°-Kniestück, doppelt ge-
rade Rohre mit Dichtflansch

B
A

L

L

AusführungMWerkstoff
SNBHE EN 1.4301 Äquivalent

SNBHES EN 1.4404 Äquivalent

Teile-nummer - L

SNPAA1S
SNBES8A

SNBTD2S-1S

- 150

d DA

L±2

SNBTD

H1H1

H2

B2
A2

B1A1

Teile-nummer
D d A B L

SNFR SNFRS

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNFRS
8A 13.8 10.5

34.0 27.5 17.0 
- -

10A 17.3 14.0 - -
15A 21.7 17.5 - -

SNFR
SNFRS

1S 25.4 23.0 50.5 43.5 

21.0 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer L
Auswahl

D d A
Stückpreis 1~4 Stk. Mengenrabatt 5 ~ 10 Stk.

Ausführung Nr. L100, 150 L200, 250 L300 L100, 150 L200, 250 L300

SNPAA

1S 100
150
200
250
300

25.4 23 50.5

1.5S 38.1 35.7 50.5

2S 50.8 47.8 64

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
A B L H

SNBE SNBES

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNBES
8A

34.0 27.5 55 72 
- -

10A - -
15A - -

SNBE
SNBES

1S 50.5 43.5 55 80.3 
1.5S 50.5 43.5 70 95.3 
2S 64.0 56.5 82 114 

2.5S 77.5 70.5 105 143.8 
3S 91.0 83.5 110 155.5 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
A B L

SNBHE SNBHES

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNBHE
SNBHES

1S 50.5 43.5 36.8 
1.5S 50.5 43.5 44.7 
2S 64.0 56.5 52.6

2.5S 77.5 70.5 63.0 
3S 91.0 83.5 73.6 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
A B H

SNBT SNBTS

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNBTS
8A

34.0 27.5 55 
- -

10A - -
15A - -

SNBT
SNBTS

1S 50.5 43.5 55 
1.5S 50.5 43.5 70 
2S 64.0 56.5 82 

2.5S 77.5 70.5 105 
3S 91.0 83.5 110 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
A1 B1 H1 A2 B2 H2

Stückpreis
Ausführung Nr. Stückz. 1 ~ 5

SNBTD

1.5S-1S 50.5 43.5 70.0 50.5 43.5 66.0
2S-1S 64.0 56.5 82.0 50.5 43.5 72.0

2S-1.5S 64.0 56.5 82.0 50.5 43.5 85.0
2.5S-1.5S 77.5 70.5 105.0 50.5 43.5 91.0
2.5S-2S 77.5 70.5 105.0 64.0 56.5 103.0

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer Nenngrö-
ße D d A B L

Stückpreis Mengen-Rabatt

Ausführung Nr. Stückz. 1~9 10~20

SNFRE

1S
8A 13.8 10.5

50.5 43.5 

21.0

10A 17.3 11.3
15A 21.7 15.7

1.5S
10A 17.3 11.3

50.5 43.515A 21.7 15.7
20A 27.2 21.2

2S
15A 21.7 15.7

64.0 56.5 20A 27.2 21.2
25A 34.0 28.4

2.5S
20A 27.2 21.2

77.5 70.5 25A 34.0 28.4
32A 42.7 37.1

3S
25A 34.0 28.4

91.0 83.532A 42.7 37.1
40A 48.6 43.0

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
D A B L

Stückpreis Mengen-Rabatt
Ausführung Nr. Stückz. 1~9 10~14

SNFK

1S
38.1 50.5 43.5 

11.0 
1.5S
2S 50.8 64.0 56.5 

2.5S 63.5 77.5 70.5 
3S 76.3 91.0 83.5 

ESNFK1S und 1.5S weisen die gleiche Form auf. E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
D d A B H1 H2

SNFE SNFES

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNFE
SNFES 

1S 25.4 23 50.5 43.5 34 55 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 49 70 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 61 82 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 84 105 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 89 110 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.

Teile-nummer
D d A B H1 H2 H3

SNFHE SNFHES

Ausführung Nr.
Stückpreis Mengen-Rabatt Stückpreis Mengen-Rabatt

Stückz. 1~9 10~20 Stückz. 1~9 10~20

SNFHE
SNFHES

1S 25.4 23 50.5 43.5 36.8 15.8 43.9 
1.5S 38.1 35.7 50.5 43.5 44.7 23.7 49.5 
2S 50.8 47.8 64.0 56.5 52.6 31.6 59.8 

2.5S 63.5 59.5 77.5 70.5 63.0 42.0 71.9 
3S 76.3 72.3 91.0 83.5 73.6 52.6 84.2 

E� Bei noch größeren Stückzahlen wenden Sie sich bitte an WOS.


